
ОБЩИНА ДОБРИЧ -  ОТДЕЛ “ОБРАЗОВАНИЕ И КУЛТУРА”
9300 Добрич, ул.”Независимост” № 7. п.к.106, тел./факс 602 472, e-mail: domd@abv.bg

ДО
ДИРЕКТОРА НА

ДОБРИЧ

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Приложено Ви изпращам копие от Заповед № 83/27.01.2015 г. на 

Кмета на Община Добрич за сведение и за изпълнение.

Приложение: съгласно текста.

С уважение,

“Образование и култура ”

mailto:domd@abv.bg


ОБЩИНА град ДОБРИЧ
9300 Добрия, ул.“България” 12. тел. 05S 60 1 203: центр. 600 001 -  004; факс 05S 600 16

e-mail: dobrichff dobrich.bg '.уч-лу,dobrich.bg

ЗАПОВЕД
№83

град Добрич, 27 януари 2015 година

На основание чл. 44. ал. 1, т. 1 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 93а, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на Закона за народната просвета, във връзка с писмо № РД-314/27.01.2015 г. на 
РЗИ град Добрич и становище на Регионалния инспекторат по образование изх. № РД-14- 
302/27.01.2015 г. относно обявяване на грипна епидемия на територията на област Добрич, 
поради увеличаване броя на заболелите от остри респираторни заболявания във всички 
училища на територията на град Добрич, както и регистрирания голям брой ученици, 
отсъстващи от учебни занятия по тази причина

ЗАПОВЯДВАМ:

Считано от 28 до 30 януари 2015 година да се преустанови учебната дейност във 
всички училища на територията на Община град Добрич.

В социалните заведения, детските ясли и детските градини да се извършва строг 
сутрешен филтър от медицинските специалисти.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Зам.-кмет „Хуманитарни 
дейности“ -  Камелия Койчева.

Настоящата ми заповед да бъде доведена до знанието на всички директори на 
училища на територията на Община град Добрич и началник отдел „Образование и 
култура“ при Община град Добрич.

Intertek Intertek


